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Berita Acara Pengajaran 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 307-k1 14 September 

2020 

Konsep Cloud Computing Cara Kerja 

Cloud Computing 

pengenalan clouid computing Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:05 

Keluar: 

16:47:12 

02 307-k1 21 September 

2020 

Perkembangan dan penerapan cloud 

computing 

perkembangan dan implementasi 

cloud computing 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:23:55 

Keluar: 

16:30:51 

03 307-k1 28 September 

2020 

Topologi dan Software Cloud 

Perangkat Lunak yang mendukung 

layanan Cloud Computing 

topologi jaringan perangkat lunak 

cloud computing 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:23 

Keluar: 

16:37:41 

  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 307-k1 5 Oktober 2020 Mahasiswa dapat memahami tentang 

pengelolaan dan sumber daya 

manusia 

manajemen pengelolaan dan 

sumberdaya manusia 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:41 

Keluar: 

16:29:01 

05 307-k1 12 Oktober 

2020 

Model Keamanan yang ada di Cloud pemodelan keamanan cloud 

computing 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:17:11 

Keluar: 

16:44:07 

06 307-k1 19 Oktober 

2020 

Layanan Cloud Computing SaaS 

PaaS IaaS 

jenis layanan cloud compuitng saas 

paas dan iaas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:13:25 

Keluar: 

16:43:59 

07 307-k1 26 Oktober 

2020 

Review dan Kuis Pertemuan 1 6 review materi dan latihan pra uts Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:16:44 

Keluar: 

16:35:22 

08 307-k1 2 November 

2020 

(UTS) - - 

  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09 307-k1 9 November 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

utility dan web service Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:17:21 

Keluar: 

16:31:35 

10 307-k1 16 November 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

pembahassan ecommerce Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:16:57 

Keluar: 

16:35:35 

11 307-k1 23 November 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

manajemen service proses dan 

integrated network 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:18:42 

Keluar: 

16:33:00 

12 307-k1 30 November 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

peluang dan tantangan cloud 

computing 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:16:42 

Keluar: 

16:34:19 

  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 307-k1 7 Desember 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

cloud computing dan strategi it 

modern 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:10:03 

Keluar: 

16:45:46 

14 307-k1 14 Desember 

2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 

Pembelajaran Ceramah Diskusi 

presentasi tugas kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

16:13:55 

Keluar: 

16:35:40 

15 307-k1 28 Desember 

2020 

Review dan Kuis Pertemuan 9 14 presentasi tugas dan 

mengumpulkan tugas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:17 

Keluar: 

16:35:55 

16 307-k1 11 Januari 2021 (UAS) - - 

 

Presensi Mahasiswa 12.5A.11 

  



Presensi Mahasiswa 12.5A.11 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12170353 
Ricky Denis Syaputra 

Simanjuntak 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12170375 Haris Fahrian 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 8 

12180005 Ahmad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180025 Andi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180053 Reza Septa Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180066 Ahmad Hilmi Prayogi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12180087 Dimas Yulistiyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12180113 Desy Rizka Ramadan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180137 Rafi Azhar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180138 Ahmad Bustomi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12180151 M Rifky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180153 Vicky Aulia 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12180165 Fahmi Burhanudin 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

12180193 Destria Ayu Ramadhan 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

12180199 Muhammad Syamsuri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180201 Dini Hafshah Rahmaulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12180202 Ahdan Faris Aiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180216 Yoshua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180220 
Muhammad Fauzi 

Ichramsyah 
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12180225 
Muhammad Nanda Hafiz 

Yusuf 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180236 Ega Dwi Prastyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180242 Rahmat Hidayat 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 8 

12180246 Ricardo Marbun 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 9 

12180253 Ivantri Syah Putranto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180296 Dhandy Prasetya Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180313 Yuliani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180325 Riza Muhammad Amin 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

12180329 Aan Rafii 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12180330 Sharfina Eka Nauvanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180332 
Muhammad Bagas 

Hermawan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180333 Delvin Arief Salihin 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

12180340 Teranti Mardiah Rahmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 12 

12180350 Muhammad Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180352 Amelia As'Syifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

12180374 Christina Wati Natalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12180401 Syahrul Mubarak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180423 
Kevin Deniansyah Putra 

Pratama 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12180451 Fathul Huda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180454 Fovy Restu Hendriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11 

12180499 Jiddan Agla Ramadhan 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 8 

12180501 Tri Lukman Alfarisi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12180502 
Muhammad Alfaridzi Wisnu 

Wardhana 
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12180511 Widia Fitri 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 11 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180513 Syahrizal Mahmud Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180526 Febriyanto 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

12180537 Awanda Yusuf Kurniadi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 9 

12180546 Ulfi Khubaero 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12180559 Mujahidin Alfiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12180567 Dwi Ade Irmanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

12180586 Achmad Zidane Juliansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12180594 Ramus Obey Marka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

12180598 Dimas Setyowardana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12180607 Agustin Rinika Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

         Jumlah hadir 46 47 48 50 48 48 49 51 48 49 51 48 47 25 30 52   

 

  



Penilaian 12.5A.11 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12170353 Ricky Denis Syaputra Simanjuntak 0 0 0 0 E 

12170375 Haris Fahrian 57 60 94 84 B 

12180005 Ahmad Ridwan 93 75 98 96 A 

12180025 Andi Kurniawan 86 62 100 88 A 

12180053 Reza Septa Kusuma 93 84 98 82 A 

12180066 Ahmad Hilmi Prayogi 93 75 96 84 A 

12180087 Dimas Yulistiyo 93 75 100 96 A 

12180113 Desy Rizka Ramadan 93 90 100 80 A 

12180137 Rafi Azhar 86 82 100 90 A 

12180138 Ahmad Bustomi 86 85 98 84 A 

12180151 M Rifky 86 70 100 88 A 

12180153 Vicky Aulia 86 62 86 92 A 

12180165 Fahmi Burhanudin 86 85 100 74 A 

12180193 Destria Ayu Ramadhan 86 90 96 84 A 

12180199 Muhammad Syamsuri 86 62 100 76 A 

12180201 Dini Hafshah Rahmaulia 93 75 96 92 A 

12180202 Ahdan Faris Aiman 86 82 94 86 A 

12180216 Yoshua 93 85 100 94 A 

12180220 Muhammad Fauzi Ichramsyah 86 82 100 94 A 

12180225 Muhammad Nanda Hafiz Yusuf 93 85 98 92 A 

12180236 Ega Dwi Prastyo 86 84 98 88 A 

12180242 Rahmat Hidayat 50 70 26 16 D 

12180246 Ricardo Marbun 64 60 88 68 B 

12180253 Ivantri Syah Putranto 86 90 96 70 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12180296 Dhandy Prasetya Nugraha 86 70 64 84 B 

12180313 Yuliani 86 75 98 86 A 

12180325 Riza Muhammad Amin 79 70 100 82 A 

12180329 Aan Rafii 86 75 100 96 A 

12180330 Sharfina Eka Nauvanda 93 84 98 90 A 

12180332 Muhammad Bagas Hermawan 86 62 100 86 A 

12180333 Delvin Arief Salihin 86 84 100 94 A 

12180340 Teranti Mardiah Rahmah 86 90 100 86 A 

12180350 Muhammad Haikal 93 90 100 90 A 

12180352 Amelia As'Syifa 86 82 100 82 A 

12180374 Christina Wati Natalia 93 90 98 94 A 

12180401 Syahrul Mubarak 86 90 98 78 A 

12180423 Kevin Deniansyah Putra Pratama 86 70 100 82 A 

12180451 Fathul Huda 93 85 98 86 A 

12180454 Fovy Restu Hendriani 79 75 98 88 A 

12180499 Jiddan Agla Ramadhan 57 60 74 72 C 

12180501 Tri Lukman Alfarisi 86 90 66 80 A 

12180502 Muhammad Alfaridzi Wisnu Wardhana 86 62 100 86 A 

12180511 Widia Fitri 71 75 96 80 A 

12180513 Syahrizal Mahmud Siregar 93 90 98 92 A 

12180526 Febriyanto 86 75 100 90 A 

12180537 Awanda Yusuf Kurniadi 64 60 100 82 B 

12180546 Ulfi Khubaero 93 75 100 90 A 

12180559 Mujahidin Alfiansyah 86 70 100 94 A 

12180567 Dwi Ade Irmanto 0 0 0 48 E 

12180586 Achmad Zidane Juliansyah 86 62 96 92 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12180594 Ramus Obey Marka 93 84 100 92 A 

12180598 Dimas Setyowardana 86 62 98 86 A 

12180607 Agustin Rinika Sari 86 90 100 92 A 

 

 

 


